
 

1 

 

 

DODATEK Č. 1 

 
KE SMLOUVĚ O VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ PROJEKTU TA ČR CENTRUM 

KOMPETENCE AUTOMOBILOVÉHO PRŮMYSLU JOSEFA BOŽKA 

PRACOVNÍ BALÍČKY WP 12 A WP 14   

(dále jen „Smlouva“) 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

 

Smluvní strany :     
                                                                 

ČZ a.s. 

se sídlem Sluneční náměstí č.p. 2540/5, 158 00  Praha 5, Česká republika  

zastoupená:  Ing. Jan Kuneš, předseda představenstva 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném  Městským soudem v Praze pod sp.zn. oddíl B vložka 

9762 

IČO: 25181432 

DIČ: CZ25181432 

 

dále jen „Účastník“ na straně jedné 

 

a 

 

České vysoké učení technické v Praze 

se sídlem Zikova 1903/4, 166 36  Praha 6 

statutární zástupce: Prof. Ing. Petr Konvalinka, CSc., rektor  

řešitelské pracoviště: Fakulta strojní, adresa: Technická 4, 166 07 Praha 6, zastoupená: na 

základě rektorova zmocnění prof. Ing. Michaelem Valáškem, DrSc., děkanem fakulty 

 

IČO: 68407700 

DIČ: CZ68407700 

 

dále jen „Příjemce“ na straně druhé 

 

 

 

I. 

Úvodní ujednání 

 

Smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením Článku 7. odstavce 7.2. ve spojení s Článkem 

4. a Přílohou č. 2 předmětné Smlouvy tento Dodatek č. 1, a to za účelem dosažení dohody nad 

algoritmem propočtu finančního vyrovnání mezi Smluvními stranami za využití výsledků 

Projektu („Centrum kompetence automobilového průmyslu Josefa Božka“). 

 



 

2 

 

II. 

Dohoda o algoritmu propočtu podílu Příjemce 

 

1. V návaznosti na plnění Smlouvy sjednávají smluvní strany ujednání o algoritmu propočtu 

finančního vyrovnání mezi Smluvními stranami, který tvoří Přílohu č. 3 Smlouvy. Tato 

Příloha č. 3 je spojena s tímto dodatkem a tvoří nedílnou součást Smlouvy.  

2. Smluvní strany sjednávají, že vyrovnání ze Smlouvy bude probíhat nejdéle v pětiletém 

období, vždy s ročním vyúčtováním dle algoritmu propočtu – Přílohy č. 3.  

3. Délka pětiletého období se počítá za roky 2016 až 2020. Dle plnění Implementačního 

plánu může být délka tohoto období adekvátně zkrácena. 

4. Za rok 2016 je vyrovnání stanoveno na konkrétní částku ve výši 11 933,-Kč, která bude 

uhrazena Účastníkem Příjemci na základě faktury vystavené Příjemcem se splatností 30 

dnů. 

5. V dalších letech bude vyúčtování provedeno postupem dle Přílohy č. 3 a po zjištění 

konkrétní výše částky vyúčtování bude smluvními stranami vždy uzavřen písemný 

dodatek Smlouvy na tuto částku, včetně způsobu její úhrady. 

6. Po vyúčtování posledního roku (maximálně roku 2020) a úhrady konkrétní částky dle 

příslušného dodatku Smlouvy budou smluvní strany ze Smlouvy i celého Projektu zcela 

vyrovnány. 

 

III. 

Zvláštní ujednání  

 

V případě, že by se Účastníku nepodařilo získat komerční uplatnění pro turbodmychadlo C09 

(WP12) v nejbližších letech, pak smluvní strany souhlasí s tím, že budou ve vyúčtování 

postupovat dle hodnot uvedených v Implementačním plánu (r. 2018 500 ks, r. 2019 2500 ks).  

 

IV. 

Závěrečné ujednání 

 

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech originálech, z nichž Příjemce obdrží tři a Účastník jeden.  

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. V ostatním se Smlouva 

nemění. 

Smluvní   strany  prohlašují,  že  si  tento dodatek  před  jeho  podpisem  přečetly, souhlasí  s 

jeho obsahem a prohlašují, že tento byl sepsán dle jejich pravé, shodné  a svobodné vůle.  

 

 

V Praze dne ..............................        

    

 

 

…………………….......…                                           ………….............……………… 

ČZ a.s.                                             České vysoké učení technické v Praze                                                                  

Ing. Jan Kuneš                                                                Prof. Ing. Michael Valášek, DrSc.  

předseda představenstva                                              děkan fakulty strojní ČVUT v Praze 

 
 

 

 

 


